

Pachet materiale pentru instalatii de apa si canalizare si materiale de incalzire

I.D.: 49966931

Data publicarii 21.09.20 Coduri CPV 44115200-1 44411000-4

Pretul estimativ: 1.950,63 RON - 1.950,63 RON

Descriere: Pachet materiale pentru instalatii de apa si canalizare si materiale de incalzire: 1 STUT NEGRU MM 1 1/2" x 200 mm Buc 4 x 8,82 = 35,28 2 STUT NEGRU M 1 1/2"x100mm Buc 2 x 5,20 = 10,40 3 STUT NEGRU MM 2" x 200 mm Buc 1 x 13,03 = 13,03 4 STUT NEGRU MM 2 1/2" x 200 mm Buc 2 x 15,88 = 31,76 5 COT SUDABIL 90, DIN 2605-1, 1 1/2" Buc 18 x 6,63 = 119,34 6 TEAVA NEAGRA MEDIE BARA 6 ML 2 1/2" (76.1 mm)x3.60 mm Buc 2 x 96,64 = 193,28 7 COT SUDABIL 90, DIN 2605-1, 2 1/2" Buc 10 x 16,39 = 163,90 8 COT SUDABIL 90, DIN 2605-1, 2" Buc 10 x 11,34 = 113,40 9 DISC TAIERE INOX 125X1 Buc 7 x 4,26 = 29,82 10 DISC DE TAIERE 230X3 Buc 4 x 9,16 = 36,64 11 ROBINET SFERIC 2 1/2" MM MANETA Buc 2 x 197,79 = 395,58 12 TEAVA NEAGRA SUDATA 1 1/2"x3.2mm vopsita MI 6 x 23,90 = 143,40 13 MUFA SUDABILA 1/2" Buc 10 x 3,44 = 34,40 14 TERMOMANOMETRU 0-4 bar, 0-120 grd., D80,G1/4" cu ventil 1/2" Buc 3 x 73,53 = 220,59 15 ROBINET SFERIC 1" FF FLUTURE Buc 2 x 32,67 = 65,34 16 MANOMETRU CARCASA METALICA, AXIAL, 0-10 bar D50, G1/4" Buc 1 x 56,22 = 56,22 17 SFOARA ETANSARE LOCTITE 55, 160m Buc 5 x 48,32 = 241,60 18 PASTA VERDE PT ETANSARI FILETE, SILPAT 200g. Buc 3 x 15,55 = 46,65 mai putin